[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2019  г.                                          №  46                                   п. Синегорский

О внесении изменений в постановление
Администрации Синегорского
сельского поселения  от
23 мая 2014 г. № 75
В соответствии с Федеральным законом т 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений и дополнений в отдельные акты Российской федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 22 Февраля 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в соответствии с Генеральным планом Синегорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 23.05.2014 г. № 75 «Об утверждении  «Схемы теплоснабжения Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района

Ростовской области», раздел 7 «Предложения по техническому перевооружению источников тепловой энергии с целью повышения эффективности работы систем теплоснабжения.» изложить в следующей редакции:
таблица 3

	Инвестиционная программа 2018 года

	Техперевооружение котельной № 11 по ул.Макарова,11 в пос.Синегорский Белокалитвинского района РО

	Замена существующих котлов КССУ-2,0лГн(2 шт) на котлы ROSSEN RS-O2000 мощностью 2,0 мВт (2 шт)
	шт
	2
	5315,0
	собственные средства
	15.06.2018
	30.09.2018

	Техперевооружение системы теплоснабжения потребителя по адресу: мкр. Солнечный, 1 в пос.Синегорский Белокалитвинского района РО

	Установка котла наружного размещения ROSSEN RS H80 (2[40 квт-сдвоенный) мощностью 80 квт низкого давления (1 шт.) у потребителя мкр. Солнечный, 1
	шт
	1
	1312,0
	собственные средства
	01.06.2018
	30.09.2018

	Техперевооружение участка тепловой сети от котельной № 11 по ул. Макарова, 9а

	От УТ-46 до УТ-47 в п.Синегорский, Белокалитвинского района РО

	6847,0 тыс.руб.
	собственные средства
	2020
	2021

      2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Синегорского сельского поселения                                         Т.Г.Холоднякова
Верно

ведущий специалист                                                                 С.П.Беседина